МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2017 4063/2№от

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем,
профиль (направленность) образовательной программы «Математическое и программное
обеспечение информационных технологий»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зуев Алексей Алексеевич по конкурсу 245

2 Коваль Владислав Дмитриевич по конкурсу 223

3 Колесов Михаил Гарьевич по конкурсу 223

4 Ли Полина Романовна по конкурсу 223

5 Лукьянов Владислав Юрьевич по конкурсу 227

6 Утаганов Артем Рустамович по конкурсу 223

7 Янов Алексей Алексеевич по конкурсу 225

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аникина Полина Андреевна по конкурсу 255

2 Журавлева Юлия Вячеславовна по конкурсу 230

3 Зенков Кирилл Андреевич по конкурсу 238

4 Ким Станислав Евгеньевич по конкурсу 233

5 Ковалева Дарья Константиновна по конкурсу 227

6 Колесникова Евангелина Ивановна по конкурсу 229

7 Колесникова Ирина Викторовна по конкурсу 226

8 Матушкин Дмитрий Борисович по конкурсу 236

9 Пересадько Руслан Германович по конкурсу 225

10 Половников Антон Сергеевич по конкурсу 241

11 Предко Лилия Дмитриевна по конкурсу 241

12 Словягина Алина Александровна по конкурсу 228

13 Стонт Денис Евгеньевич по конкурсу 230

14 Цыганков Семен Олегович по конкурсу 232

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341768    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем, профиль (направленность) образовательной программы
«Математическое и программное обеспечение информационных технологий»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Басанов Геннадий Юрьевич по конкурсу 156

2 Баурова Полина Александровна по конкурсу 171

3 Бунькова Екатерина Анатольевна по конкурсу 167

4 Ворожейкин Андрей Юрьевич по конкурсу 204

5 Григорьев Кирилл Алексеевич по конкурсу 150

6 Кайль Денис Владимирович по конкурсу 172

7 Коровина Анастасия Игоревна по конкурсу 165

8 Макаревич Дмитрий Олегович по конкурсу 153

9 Петровская Юлия Витальевна по конкурсу 209

10 Рыскулов Эржан Джаныбекович по конкурсу 162

11 Саренкова Юлия Александровна по конкурсу 157

12 Свистун Денис Викторович по конкурсу 190

13 Скотников Александр Дмитриевич по конкурсу 205

14 Старчикова Дарья Александровна по конкурсу 139

15 Татаринцев Артем Михайлович по конкурсу 216

16 Шипунов Михаил Александрович по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341768    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авдеева Софья Дмитриевна по конкурсу 224

2 Беляев Андрей Сергеевич по конкурсу 162

3 Голованова Дарья Анатольевна по конкурсу 219

4 Гончиков Тамир Цыденович по конкурсу 214

5 Зверева Анна Анатольевна по конкурсу 155

6 Кабаков Антон Сергеевич по конкурсу 166

7 Карпухин Александр Андреевич по конкурсу 178

8 Каськов Евгений Максимович по конкурсу 217

9 Клевцов Александр Владимирович по конкурсу 192

10 Козлов Вадим Андреевич по конкурсу 166

11 Корнеев Данила Алексеевич по конкурсу 183

12 Кухарев Александр Сергеевич по конкурсу 201

13 Кучанов Артём Денисович по конкурсу 182

14 Лищук Дмитрий Дмитриевич по конкурсу 210

15 Мироненко Полина Витальевна по конкурсу 152

16 Сердюк Владимир Владимирович по конкурсу 189

17 Синицын Вячеслав Николаевич по конкурсу 154

18 Скурихин Александр Ильич по конкурсу 165

19 Тамаровский Иван Артемович по конкурсу 159

20 Тишин Алексей Владимирович по конкурсу 168

21 Толмачев Евгений Дмитриевич по конкурсу 162

22 Трегубова Екатерина Юрьевна по конкурсу 193

23 Филимонов Владислав Александрович по конкурсу 168

24 Чумаков Вячеслав Евгеньевич по конкурсу 191

25 Шишигин Дьулусхан Петрович по конкурсу 171

26 Шмидт Влада Сергеевна по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2017 г. в состав студентов
первого курса очной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 01.03.02 Прикладная
математика и информатика, профиль (направленность) образовательной программы
«Компьютерное моделирование и информационные технологии»,  следующих

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сухарев Василий Олегович по конкурсу 185

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341768    4